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1 denne Beregning er der dog ikke taget 
Hensyn til, at baade Flertallet og Mindre- 
tallet foreslaa noget større Fradrag for 
Børn end de nuværende, og at Mindretal- 
let i saa Henseende ønsker at gaa videre 
end Flertallet. 

Tallene vise, at efter Mindretallets 
Forslag med Tillæg af en Trediedel, der i 
alt indbringer lige saa meget som Flertallets 
Forslag, vil Stigningen for Indkomstskatten i 
Forhold til den nuværende Skat først begynde 
for Indtægterne omkring 7,000 Kr., medens 
man først ved Indtægtsgruppen 50홢100,000 
naar op over Regeringsforslaget. For 
Formueskatten begynder Stigningen i For- 
hold til det nuværende ved Gruppen 50홢 
100,000 Kr., i Forhold til Regeringsfor- 
slaget ved Gruppen fra 100,000 til 200,000. 

Efter Regeringsforslaget forøges Skatte- 
byrden for alle Grupper af Indkomst- og 
Formueskatteydere, bortset fra dem, der 
helt fritages for Formueskat, fordi de ere 
under Skattegrænsen for Indkomstskat. 
Efter Mindretalsf or slaget med Tillæg af  en 
Trediedel forøges Skatten i Forhold til den 
nuværende for 10홢11,000 Indkomst- 
Skatteydere, der have omtrent VÆ hele 
Indtægten, medens den lettes for over 
330,000, og Formueskatten forøges for ca. 

. 15,000, der have Halvdelen af Formuen, 
formindskes for de 240,000, der maa nøjes 
med den ånden Halvdel. I Forhold til 
Eegeringsforslaget bliver Indkomstskatten 
ca..100,000 Kr. højere for 3 -400  Skatte- 
ydere med over 50,000 Kr.s Indtægt, ca. 
2 Millioner lavere for alle de andre Ind- 
komstskatteydere, og Formueskatten bliver 
1,900,000 Kr. højere for de ca. 5,000 
Skatteydere i Grupperne over 100,000 Kr., 
600,000 lavere for de øvrige 240,000. Des- 
uden forøges Selskabsskatten med ca. 
400,000 Kr. 

Hele denne Omlægning maa anses for 
endnu mere fornøden, hvis de indirekte 
Skattelove vedtages, da disse aldeles over- 
vejende lægge Byrden paa de mindre vel- 
stillede Folkelag. 

Mindretallet er med til sammen med 
Flertallet at foreslaa (under Nr. 11), at 
.Forbrugsforeninger kun beskattes af deres 

Indkomst, naar de fordele Varer udenfor 
Medlemmernes Kreds, idet man mener, at 
en Ændring af det bestaaeride Forhold 
kun vilde medføre besværlige Forandringer 
i disse Foreningers Forretningsførelse uden 
at bringe Statskassen nævneværdig Fordel og 
uden at skabe større Retfærdighed overfor 
- Købmændene. Derimod har man ikke 
kunnet slutte sig til Flertallets Forslag om, 
at der skal betales Skat af Diæter for den 
Del af disse, der overstiger de i Anledning 
af Hvervet hafte Udgifter; man mener, at 
dette saa godt som intet vil indbringe, 
men at det ofte vil give Anledning til lidet 
rimelige Beregninger; Mindretallet er der- 
for (under Nr. 20) med til at foreslaa, at det i 
denne Henseende bliver ved det gamle. 

Mindretallet er sammen med et andet 
Mindretal med til at foreslaa (under Nr. 
32), at Fradragene for Børn forhøjes med 
ca. 50 pCt., idet man ikke finder den af 
Flertallet foreslaaede Forhøjelse deraf til-. 
strækkelig; Mindretalsforslaget vil kun gøre 
ringe Forskel for Statens Indtægter, men 
det vil bringe en ikke ringe Lettelse for 
adskillige af de Familier, der have haardest 
Brug derfor. 

Overfor det af et andet Mindretal un- 
der Nr. 27 stillede Forslag om en betyde- 
lig Forhøjelse af de almindelige Fradrag 
bemærker Mindretallet, at det foretrækker 
at opnaa nogenlunde lignende Resultater 
ved de af Mindretallet foreslaaede Æn- 
dringer i Skalaen. Hvis disse forkastes, 
vil man derimod slutte sig til det under 
Nr. 27 stillede Forslag for derigennem at 
befri de mindste Indtægter for den for- 
holdsmæssig set store Byrde, Flertalsfor- 
slagets Skala vil bringe disse. 

Mindretallet er sammen med det øv- 
rige Udvalg med til at stille Ændringsfor- 
slag under Nr. 22, hvorved den ''af Rege- 
, ringen foreslaaede 홢Skat paa Skatten" 
bortfalder, idet Oplysningerne om Virk- 
ningerne deraf ere yderst mangelfulde, og 
det maa anses for givet, at en saadan Be- 
stemmelse vilde ramme de forskellige Kom- 
muner meget ulige. 

Ændringsforslaget under Nr. 29 mod- 
sætter man sig, idet man tilføjer, at det 


